Département de la Nature et des Foréts

RW/913/2024/3106/11716/212

Lot 212

Circonférence mesurée au metre-ruban, cubage a la hauteur dominante.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

2 A
4g
A

Wallonie

N

)

SPW

1070

151,538

0,000

151,538

142

45,411

1,752

MEYER Sybil, 0470.56.20.05
Triage De Jamoigne
Chiny Cne

Poirier la Rousse

Vente du Cantonnement de Virton
Lundi 14 octobre 2024 a 09:00

ROX, Hall sportif et culturel de Rouvroy, Avenue Adam 9, 6767 Harnoncourt

TVA

Certification PEFC

2%

Oui

environnement

m3

m3

dm?3

cm

ha


tel:0470.56.20.05
https://wallowood.be/ventes/2024/10/11716
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=rox-hall-sportif-et-culturel-de-rouvroy-avenue-adam-9-6767-harnoncourt

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

35 350

22,941
45 304
55 200

79,000
65 96

29,088
75 40
85 7

20,509
Total grumes 1070 151,538

Houppiers/Taillis R



